
Uchwała nr 1168/261/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem 
dokumentów na potrzeby prowadzonych postępowań 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  
art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 15 i 15a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, 1579 i 1948)  
oraz art. 207 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1), w związku z art. 76a § 2b i art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Ewę Augustynowicz – Serafin; 
2) Annę Drzażdżyńską – Hupert; 
3) Magdalenę Jaremek; 
- pracowników Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do poświadczania  
za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę,  
na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 i 2014 – 2020. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


	w sprawie upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów na potrzeby prowadzonych postępowań
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


